
Dom, który reaguje na pogodę – Netatmo 
Weather już w aplikacji Home + Control 

 

Kraków, 6 maja 2025 r. – Netatmo, lider w sektorze inteligentnych rozwiązań domowych 
i spółka zależna Grupy Legrand, zrobiła kolejny krok dla rozwoju koncepcji inteligentnego 
domu. Urządzenia z linii Weather marki Netatmo, w tym popularna Inteligentna Stacja 
Pogodowa, zostały zintegrowane z ekosystemem Home + Control. Produkty Legrand i 
Netatmo połączone w ramach jednej aplikacji umożliwiają zaawansowaną 
automatyzację, zapewniającą większy komfort oraz oszczędność energii. 

 

 

 

Nowe automatyzacje dostępne w aplikacji Home + Control 

Aby lepiej odpowiedzieć na potrzeby użytkowników, aplikacja Home + Control wzbogaca 
doświadczenie użytkownika, wprowadzając nowe funkcje i automatyzacje oparte na 
lokalnych danych ze stacji pogodowej. Dzięki kompleksowej wizualizacji danych 
dostarczanych przez stację pogodową bezpośrednio na ekranie głównym aplikacji, 
użytkownicy mogą bezproblemowo śledzić warunki panujące zarówno na zewnątrz, jak i 
wewnątrz miejsca zamieszkania. Szczegółowa analiza poszczególnych pomieszczeń 
zapewnia również lepsze zrozumienie środowiska wewnętrznego, pokazując zmiany 
temperatury, wilgotności czy jakości powietrza. 

Integracja ta umożliwia tworzenie zaawansowanych scenariuszy automatyzacji: można 
teraz skonfigurować do 7 wyzwalaczy opartych na danych mierzonych przez stację 
pogodową i jej akcesoria (temperatura, wilgotność, CO2 itp.), aby inteligentnie 



dostosowywać ogrzewanie, wentylację czy rolety. Na przykład, gdy przewidywane są 
upały, rolety mogą zostać automatycznie opuszczone, aby utrzymać przyjemną 
temperaturę w pomieszczeniu. Podobnie zimą, gdy rolety są otwarte, dom może być 
naturalnie ogrzewany przez światło słoneczne. 

W efekcie użytkownicy otrzymują komfort, precyzyjną kontrolę zużycia energii zgodną z 
normami środowiskowymi RE2020, a także dom, który nieustannie dostosowuje się do 
ich rytmu życia i środowiska. 

 

Użytkownicy mówią wprost – jedna aplikacja do sterowania jest kluczowa 

Badanie przeprowadzone wśród 3300 użytkowników przez Bravas LLC pod koniec 2024 
roku pokazuje duże zainteresowanie funkcjami automatyzacji i współdziałania urządzeń. 
Prawie 70% respondentów jest szczególnie zainteresowanych automatyzacją 
połączonych produktów oraz korzystałoby z większej liczby inteligentnych sprzętów, 
gdyby mieli dostęp do prostszych metod łączenia ich ze sobą. 

Konsumenci coraz częściej oczekują również domu, w którym wszystkie urządzenia 
mogą się ze sobą bezproblemowo komunikować. Według badania przeprowadzonego 
przez Deloitte aż 79% użytkowników uważa, że interoperacyjność jest bardzo ważna lub 
dość istotna, a 34% stwierdziło, że chce, aby wszystkie ich urządzenia płynnie ze sobą 
współpracowały. 

 

Dom jutra dostępny już dzisiaj 

Home + Control, główna aplikacja inteligentnego ekosystemu Grupy Legrand, została 
wzbogacona o integrację z produktami Netatmo Weather. Umożliwia ona sterowanie 
wszystkimi urządzeniami domowymi: oświetleniem, roletami, ogrzewaniem, systemami 
bezpieczeństwa, zarządzaniem energią – a teraz także Inteligentną Stacją Pogodową. 
Ekosystem oferuje spersonalizowane scenariusze i inteligentną automatyzację, 
zapewniając większy komfort, a także lepszą optymalizację zużycia energii. Dzięki 
integracji stacji pogodowej i jej akcesoriów, Home + Control staje się sercem wydajnego 
ekosystemu domowego. 

W celu zarządzania urządzeniami grzewczymi i chłodzącymi, jak chociażby Inteligentny 
Termostat czy Inteligentne Głowice Termostatyczne, Netatmo i Grupa Legrand 
przeprowadziły w marcu ubiegłego roku gruntowną przebudowę aplikacji mobilnej Home 
+ Control, tworząc prawdziwe centrum zarządzania komfortem cieplnym.  

Nowa wersja aplikacji oferuje bardziej intuicyjny interfejs, ułatwiając dostęp do funkcji 
optymalizujących zużycie energii, jednocześnie umożliwiając użytkownikom 
monitorowanie i regulację ogrzewania w czasie rzeczywistym. Takie rozwiązanie pozwala 
użytkownikom zaznać większego komfortu we własnym domu, a także poczynić 
znaczące oszczędności na rachunkach za zużycie energii. 

  

https://www.counton2.com/business/press-releases/ein-presswire/753577210/new-homeowner-survey-reveals-challenges-and-opportunities-in-smart-home-integration
https://www2.deloitte.com/us/en/insights/industry/telecommunications/connectivity-mobile-trends-survey/2023/smart-home-industry-adoption-trend.html
https://www2.deloitte.com/us/en/insights/industry/telecommunications/connectivity-mobile-trends-survey/2023/smart-home-industry-adoption-trend.html


O Netatmo 

Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący inteligentne i proste w użyciu 
urządzenia zwiększające wygodę i bezpieczeństwo domu. Od chwili utworzenia w 
2012 r. Netatmo opracowuje i oddaje w ręce użytkowników kompletne produkty.  

·          100% kosztów zawiera się w cenie zakupu urządzenia: bez abonamentu i 
ukrytych opłat.  

·          100% bezpieczne: gwarantują ochronę danych i prywatność użytkowników.  
·          100% aktualne: zapewniają regularne aktualizacje i bezpłatne dodawanie 

nowych funkcji.  
Netatmo oferuje szeroką gamę inteligentnych produktów i akcesoriów. Przydatne i łatwe 
w użyciu urządzenia pomagają w poprawie samopoczucia i codziennej jakości życia w 
domu. Firma współpracuje również z liderami z branży budowlanej w ramach programu 
„with Netatmo", tworząc wspólnie inteligentne rozwiązania zintegrowane z 
infrastrukturą domową. Od 2018 roku marka należy do grupy Legrand, która jest 
światowym ekspertem w branży instalacji elektrycznych i infrastruktury cyfrowej 
budynków.  
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